ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4677 от 07.07.2015
О разработке проекта межевания

территории для размещения

линейного объекта «Инженерные

сети в посёлке Снежный»

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.8 Правил землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденными решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД                      (с последующими изменениями):

1. Принять решение о разработке проекта межевания территории                        для размещения линейного объекта «Инженерные сети в посёлке Снежный»                    на основе материалов проекта планировки территории улично-дорожной сети города Сургута, разрабатываемых в рамках муниципального контракта                     № 133/2013 на выполнение научно-исследовательской работы «Совершенство​вание системы управления градостроительным развитием городского округа города Сургута».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                 постановление в газете «Сургутские Ведомости» и в течение трех дней разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов